tendentem cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad quandam 

viam ut dicebat hereditarie vendidit Rodolpho filio dicte Mette ad opus 

eiusdem !Mete sue matris promittens super omnia warandiam et obligationem 

deponere tamquam de vero allodio. Testes datum supra. 

BP 1182 p 980v 08 vr 22-09-1402. 

Petrus van Goch verwerkte zijn recht tot vernaderen. 

Petrus de (dg: Ghoch) Goch prebuit et reportavit. Testes datum supra. 

1182 p.981r. 

 in crastino Mathei: vrijdag 22-09-1402. 

 sabbato post Mathei: zaterdag 23-09-1402. 

BP 1182 p 981r 01 vr 22-09-1402. 

Gheerburgis dvw Johannes van Meijnsel smid verkocht aan Henricus Vrieze 

smid zvw Henricus Vrieze 2 aambeelden en al het “smede ghetouwe” van wijlen 

voornoemde Johannes, waarin voornoemde Johannes was overleden. Verkoopster 

en met haar Lambertus Doe..em beloofden lasten af te handelen. 

Gheerburgis filia quondam Johannis de !Meijnsel fabri cum tutore duas 

incudes ac omnia instrumenta fabrili[a] dicta communiter smede ghetouwe 

dicti quondam Johannis (dg: hereditarie ven) in quibus ipse quondam 

Johannes decessit ut dicebat hereditarie vendidit Henrico Vrieze fabro 

filio quondam Henrici Vrieze promittentes et cum (dg: eo) tutore et cum 

ea Lambertus Doe..em indivisi super omnia warandiam et obligationem 
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deponere. 

BP 1182 p 981r 02 vr 22-09-1402. 

(dg: de broers Johannes, Arnoldus, Henricus en Rodolphus, kvw). 

(dg: Johannes et Arnoldus fratres et Henricus #et# Rodolphus fratres 

liberi quon). 

BP 1182 p 981r 03 vr 22-09-1402. 

De broers Johannes, Arnoldus voor zich en zijn broer Jacobus, Henricus en 

Rodolphus, kvw Arnoldus gnd van Berlikem, Johannes Keelbreker ev Agnes, en 

Petrus Bossche ev Katherina, dvw voornoemde Arnoldus van Berlikem, 

beloofden dat zij de broers Johannes en Everardus, kvw Johannes van 

Berlikem, zullen ontlasten van de levering van een b-erfpacht van 1 mud 

rogge, Bossche maat, welke pacht wijlen voornoemde Arnoldus van Berlikem en 

wijlen voornoemde Johannes van Berlikem moesten leveren aan priesters en 

kanunnik van Sint-Jan in Den Bosch. 

Johannes Arnoldus #tam pro se et Jacobo suo fratre# (dg: pro se et) 

Henricus (dg: fratres) et Rodolphus fratres liberi quondam Arnoldi dicti 

de Berlikem Johannes Keelbreker maritus et tutor legitimus Agnetis sue 

uxoris et Petrus Bossche maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris 

filiarum dicti quondam Arnoldi de Berlikem promiserunt indivisi super